
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2024 г. № 6'S Y
с. Сафакулево

Об инвестиционном уполномоченном в Сафакулевском муниципальном округе
Курганской области

В целях создания благоприятного инвестиционного климата на территории 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области и содействия в 
реализации инвестиционных проектов Администрация Сафакулевского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. назначить Гильманову А.Ш., заместителя Главы Сафакулевского 
муниципального округа по экономике, инвестиционным уполномоченным в 
Сафакулевском муниципальном округе Курганской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сафакулевского 
муниципального района от 06.03.2020 г. № 57 «Об инвестиционном уполномоченном 
в Сафакулевском районе".

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Сафакулевского муниципального округа в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Сафакулевского муниципального округа

И.Н.Тагирова
8(35243)2-98-02


